DEBINA S.A.

Ref.# 62.769-M-96

Guayaquil, 13 de Noviembre de 1.996

Sra. Ing.

KATYA ZAMBRANO MONTESDEOCA

Ciudad.-

raciones:

De mis consideraciones:

Por la presente tengo a bien comunicarle, que la Junta General de Accionistas de la compañía DEBINA S.A., celebrada el día de hoy, en esta ciudad, tuvo el acierto de elegir a usted como GERENTE GENERAL de la compañía, para el período estatutario de cinco años.

Al Gerente General le corresponde la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

DEBINA S.A. se constituyó el 30 de Agosto de 1.996 en la ciudad de Santa Elena ante el Notario del Cantón, Ab. José Zambrano Salmon, y se inscribió en el Registro Mercantil de Guayaquil el 21 de Octubre de 1.996.

Particular que informo a usted para los fines de ley. Atentamente,

SRTA. DENIS GURUMENDI MACIAS
Secretaria Ad-hoc de la Junta
General de Accionistas
DEBINA S.A.

RAZON: Acepto el nombramiento de Gerente General de DEBINA S.A. hecho a mi favor por la Junta General de Accionistas de la Compañía, Guayaquil, 13 de Noviembre de 1.996.

ING. KATYA ZAMBRANO MONTESDEOCA

09076

En la presente feche queda inscrito este Nombramiento de Sereule Seutral, Folio(s) 69912, Registro Mercantil No. 20701, Repertorio No. 33314

Se archivan los Comprebantes de pago por les impuestos respectivos.

Guayagas, 20 de Voriombre de 1996

Cuayagas, 20 de Voriombre de 1996

AB. HECTOR MIGUEL ALCIVAR ANDRADE Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil